Проект О. В. Власова та скульптора Г. Т. Круглова
Власов Олександр Васильович – народився 19 жовтня (1 листопада) 1900 у селі
Велика Коша, нині Калінінської області Росія. Радянський архітектор. Доктор
архітектури. Професор. Академік Академії будівництва і архітектури України.
1944-1950 — головний архітектор Києва.
1945-1947 розробляв забудову Хрещатика в Києві.
1947 депутат Верховної Ради Української РСР 2-го скликання.